
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2020-10-01 

 

2020 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Direkcinės-metodinės tarybos pasitarimai dėl 

projektų: „Vežam“ (1-4 klasėms), „Kokybės 

krepšelis“ (5-10 klasėms), „Mūsų krašto tradicijos 

vakar, šiandien ir rytoj“ (1-10 klasėms) veiklų 

įgyvendinimo 

1-30 d. 1 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

2.  Dalinimasis Kintų mokyklos patirtimi su Anykščių 

r. sav. stažuotuojais (LL3) 

1 d. 

16.00 val. 

Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė Jurgita 

Tamošiūnienė, 

Eglė Kelpšienė 

3.  Vaiko gerovės komisijos posėdis „Dėl naujai 

atvykusių mokinių. Individualių planų 

sudarymas“. 

2 d. 

13.00 val. 

2A  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; 

 

Komisijos nariai, 

klasių vadovai 

4.  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų metodinės grupės susirinkimas. 

Pranešimai: „Socialinių įgūdžių formavimas 

tolimesniam vaiko gyvenimui“; 

„Užsienio kalbos ugdymas ankstyvąjame 

amžiuje“. 

20 d. 

14.30 val. 

Darželis Daiva Kaunienė, metodinės grupės 

pirmininkė; 

Daiva Kaunienė, IUG mokytoja; 

 

Gintarė Mačiulaitienė, IUG mokytoja 

Grupės nariai 

5.  Pradinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas.  

Pranešimas „Žaidimai pasitikėjimui ugdyti“ 

„Ankstyvasis užsienio kalbos ugdymas“ 

21 d. 

14.40 val. 

7  

kabinetas 

Ilona Papievienė, grupės pirmininkė 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo mokytoja 

Gintarė Mačiulaitienė, anglų kalbos 

mokytoja 

 

Grupės nariai 



2 

 

 RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

6.  Virtualios mokyklos mokinių mėnesio ėjimo 

varžybos su Walk15 

1-30 d.  Lina Leikuvienė, fizinio ugdymo 

mokytoja 

1-10, IV klasių 

mokiniai 

7.  Mokytojų diena: 

 Mokinių sveikinimai; 

 Protų mūšis „Mokytojau, ar žinai?“; 

 Nominacijos „Metų mokytojas“. 

5 d. 

 

Mokykla IV gimn. klasės mokiniai. 

Mokinių taryba. 

Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė. 

Mokyklos taryba. 

Mokytojai 

8.  Mokyklos rudens kroso varžybos (bėgama 

individualiai, rezultatai suvedami bendrai) 

5-8 d. Mokyklos 

sporto 

aikštynas. 

Lina Leikuvienė, fizinio ugdymo 

mokytoja 

4-10, IV klasių 

mokiniai 

9.  Konkursas - paroda „Skudurinė Onytė“ 5-23 d. Klasių 

kabinetai 

Ilona Papievienė, 2 klasės mokytoja 1-4 klasių 

mokiniai 

10.  Netradicinė integruota veikla ,,Mano kraštas“ 6 d. Ventės ragas Sonata Rangienė, PUG mokytoja; Elvyra 

Rimkuvienė, logopedė 

PUG mokiniai 

11.  Mokinių dalyvavimas respublikiniame vaikų 

kūrybinių darbų konkurse „Rieduliukas“.  

16-30 d. Mokykla Irena Šerkienė, 3 klasės mokytoja 3 klasės 

mokiniai 

12.  Popietė „Rudenėlio spalvos“. 19 d. 

9.30 val. 

22 d. 

9.30 val. 

Darželis, salė Sonata Rangienė, PUG mokytoja; Laima 

Bušininkienė, meninio ugdymo mokytoja; 

 

Daiva Kaunienė, IUG mokytoja 

PUG mokiniai 

 

IUG „Saulutės“ 

mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

13.  4 klasės mokinių darbų paroda ,,Voro tinklas“ 

 

1-15 d. Mokyklos 

II a. 

Vida Viršilienė, 4 klasės mokytoja 

14.  2 klasės mokinių paroda „Spalio takeliu“. 5-23 d. Mokyklos 

II a. 

Ilona Papievienė, 2 klasės mokytoja 

15.  Paroda „Rudenėlio spalvos“ 19-30 d. Darželio 

grupės 

IUG, PUG mokytojai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA, VERTINIMAS 

16.  Uniformų dėvėjimas 1-8 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

17.  Pailgintos dienos grupė (žaidimai, veikla lauke, 

namų darbų ruošimas)  

1-23 d. Mokykla

  

Mokytojų padėjėja  

 

1-4 klasių  

mokiniai 



3 

 

 12.55-

16.00 val. 

18.  Klasių valandėlės dalyvaujant „OPKUS“ patyčių 

prevencijos programoje 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai; Jurgita Tamošiūnienė, 

socialinė pedagogė  

3-10 klasių 

mokiniai 

19.  Naudingos UK informacijos sklaida mokyklos 

internetiniuose puslapiuose 

3-ią 

savaitę 

Mokykla Ingrida Cyrolies, UK koordinatorė 9-10 klasių 

mokiniai 

20.  Profesinio informavimo ir profesinės karjeros 

planavimo programos pristatymas 9-10 klasių 

valandėlėse. 

21-31 d. Mokykla  9-10 klasių vadovai; 

Ingrida Cyrolies, UK koordinatorė 

9-10 klasių 

mokiniai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,  

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

 

_____________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

 


